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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 10122020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ORSLMEX
  2 -OJ DARUG SOLEX (1) H 8   48
  3 O+ELSENE ADJ UGER 11C   32   80
  4 -OIADBEW ADJ UGERONS 11C   38  118
  5 BEIO+C?N WAD (2) G 7   32  150
  6 NEUTTAF BONIC(H)ES (3) L 4   78  228
  7 AEOSI?C ENFÛTÂT (4) I 3   71  299
  8 ERIGLSE COÉDI(T)AS D 8   78  377
  9 NEPUOIV ÉLARGIES 14B   76  453
 10 PU+EURAI ENVOI H 1   40  493
 11 -SRENOSM APURE (5) A11   40  533
 12 ITILQUA SERMONS 15H   85  618
 13 DEAZMTI ITALIQUE  1A   98  716
 14 DM+VIERL TÂTIEZ B 1   70  786
 15 LM+AYFRE VERDIS N10   36  822
 16 LM+KUTME FRAYE (6) O 6   56  878
 17 LMMU+HBT KITE (7)  4A   46  924
 18 BMT+UAEL MULCH (8)  8A   33  957
 19 ELM+EPNH TABULA (9) C10   26  983
 20 ELMN HEP K 5   32 1015

GÉMI (10) G11   19 1034
 

 1: SOLEX n.m. (Nom déposé) Cyclomoteur.
 

 2: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

 3: BONICHE n.f. (= bonniche) Péj. Bonne.
 

 4: ENFÛTER v. 10. Mettre en fût.
 

 5: APURER v. 10. Dr. Arrêter définitivement (un compte) et en donner quitus.
 

 6: FRAYER v. 24. Tracer (un chemin). - Se reproduire, en parlant des poissons.
 

 7: KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.
 

 8: MULCH [meultch] n.m. Couche de fumier, de compost, destinée à protéger les plantations.
 

 9: TABULER v. 10. Passer (des cartes perforées) à la tabulatrice.
 

10: GÉMIR v. 40. Litt. Exprimer d'une voix plaintive.


